АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022                                     с. Новая Еловка		   		         № 82 - п

Об отмене постановления «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справки о начислении жилищно-коммунальных услуг)»»

На основании статьи 19 пункта 4 Устава Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативно-правовой базы Администрации Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:
- Постановление Администрации Новоеловского сельсовета 13.12.2021                  № 38 – п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справки о начислении жилищно-коммунальных услуг)»».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».
3.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  Новоеловского сельсовета				   	              Е.В. Краева